Совет депутатов

муниципального образования

Светлый сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

Второго созыва

РЕШЕНИЕ
от  12.04.2018   № 173
п.Светлый

О кандидатуре в состав участковой

избирательной комиссии избирательного

участка №1471
     В соответствии со статьями 22,27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Муниципального образования Светлый сельсовета решил:

1. Предложить  для назначения в состав участковой избирательной комиссии   избирательного участка № 1471 Будякова  Александра Сергеевича.
2. Направить решение в территориальную избирательную комиссию Сакмарского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Светлого сельсовета:                                     С.И.Жуков
Разослано: в дело, прокуратуру, администрацию
1